ПРОТОКОЛ № 4

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА»

г. Москва                         16 февраля 2017 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 15 часов 00 минут по

московскому времени 16 февраля 2017 г.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Агеев Сергей Владимирович;

2. Воропаев Сергей Иванович;

3. Зайцев Вячеслав Александрович;

4. Князев Сергей Анатольевич;

5. Кушхов Казбек Сергеевич;

6. Мордасова Людмила Васильевна;

7. Мирошников Алексей Владимирович;

8. Муравьев Алексей Николаевич;

9. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 9

(Девять) членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - Председатель Правления

Ассоциации Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.6. Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов

2. Прием в члены Ассоциации

3. Возобновление действия свидетельства о допуске члена Ассоциации

4. Прекращение членства в Ассоциации

По вопросу № 1 повестки дня «Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов»

Предложено избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника

юридического отдела Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника юридического отдела

Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

2

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня «Прием в члены Ассоциации»

1. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации Обществом с ограниченной ответственностью

«СтройАльянс» (ОГРН 1121690052440, ИНН 1660171967, адрес: 115088, г. Москва, ул.

Шарикоподшипниковская, д. 38, стр. 1, оф. 58, Директор Харченко Андрей Геннадьевич)

предложено принять данную организацию в члены Ассоциации.

2. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации следующими организациями:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью Проектный Институт «МосРегионСоюз»

(ОГРН 1037739775556, ИНН 7703285183, адрес: 143391, г. Москва, пос. Марушкинское, пос.

Совхоза Крекшино, ул. Озерная, д. 5, оф. 1, Генеральный директор Саенко Наталья

Александровна);

2.2. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Регион» (ОГРН

1107746514941, ИНН 7720689556, адрес: 111555, г. Москва, ул. Молостовых, д. 10Г,

Генеральный директор Панов Дмитрий Иванович).

предложено принять данные организации в члены Ассоциации в связи с переходом в

саморегулируемую организацию по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.

13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации".

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «СтройАльянс»

(ОГРН 1121690052440, ИНН 1660171967, адрес: 115088, г. Москва, ул.

Шарикоподшипниковская, д. 38, стр. 1, оф. 58, Директор Харченко Андрей Геннадьевич).

2. Принять в члены Ассоциации в связи с переходом в саморегулируемую организацию по

месту регистрации юридического лица в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29

декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации" следующие организации:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью Проектный Институт «МосРегионСоюз»

(ОГРН 1037739775556, ИНН 7703285183, адрес: 143391, г. Москва, пос. Марушкинское, пос.

Совхоза Крекшино, ул. Озерная, д. 5, оф. 1, Генеральный директор Саенко Наталья

Александровна);

2.2. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Регион» (ОГРН

1107746514941, ИНН 7720689556, адрес: 111555, г. Москва, ул. Молостовых, д. 10Г,

Генеральный директор Панов Дмитрий Иванович).

По вопросу № 3 повестки дня «Возобновление действия свидетельства о допуске члена

Ассоциации»

РЕШИЛИ:

3

Возобновить действие свидетельства о допуске Общества с ограниченной ответственностью

«Пересвет-Юг» (ОГРН 1053477413813; свидетельство о допуске № С-195-77-0664-34-061016),

выполнившего условие членства в Ассоциации по уплате членского взноса за 1 квартал 2017

года.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 4 повестки дня «Прекращение членства в Ассоциации»

ПРИНЯЛИ К СВЕДЕНИЮ:

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской

Федерации прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«МЕРТОН СТРОИТЕЛЬСТВО И ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 5077746820674) с 07 февраля

2017 г.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов